

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo ze dne 31.10.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.12.2023, dodatku č. 2 ze dne 17.12.2024 a dodatku č. 3 ze dne 30.1.2025, uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů na provedení díla, a to

„Zastávky MHD pro provizorní koncepci MHD v Uh. Hradišti - fáze 1“

Objednatel:	Město Uherské Hradiště
Sídlo:	Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
IČ:	002 91 471
DIČ:	CZ00291471
Bankovní ústav:	Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště
Číslo účtu:	27-1543078319 / 0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Ing. Stanislav Blaha – starosta města
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Ing. Jakub Talák
Tel.:	572 525 279, mobil: 605 203 071
E-mail:	jakub.talak@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:	SVS – CORRECT, spol. s r.o.
Sídlo:	Bílovice 513, 687 12 Bílovice

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29343

zastoupen: Milanem Vyorálkem, jednatelem společnosti

IČ:	255 13 141
DIČ:	CZ25513141
bankovní spojení:	ČSOB a.s., Zlín
č. účtu:	257830886/0300
ve věcech technických je oprávněn jednat:	Milan Vyorálek, jednatel společnosti
	mobil: 777 234 080, e-mail: info@svs-correct.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek I. Prohlášení stran

- 1.1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 31.10.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. zhotovitele S 2023/07, dne 20.12.2023 dodatek č.1, dne 17.12.2024 dodatek č. 2 a dne 30.1.2025 dodatek č. 3 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „**Zastávky MHD pro provizorní koncepci MHD v Uh.Hradišti - fáze 1**“ v Uherském Hradišti (dále jen „dílo“).
- 1.2. V souladu s ust. článku č. XIII. „Změna smlouvy“ smlouvy, uzavírají obě smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek č.4 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.

Článek II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla v důsledku změny rozsahu prací v projektové dokumentaci nepředpokládaných, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o méněpráce a vícepráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovými rozpočty zhotovitele.

Na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace dochází k úpravě rozsahu provádění stavebních prací (vícepráce a méněpráce), a to dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Jedná se o vynucené úpravy některých zastávek, které byly řešeny na základě upozornění Policie zlínského kraje případně vynucené změny přeměnou organizace dopravy v některých lokalitách, které vznikly v období mezi zpracováním projektové dokumentace a realizací zastávek a byly nutné provést za účelem zvýšení bezpečnosti a plynulosti stávajícího provozu.

Nejedná se o podstatnou změnu Smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 ZZVZ, neboť jsou naplněny důvody pro zařazení změn dle odstavce 6.

- 2.2. Na základě tohoto dodatku se mění smlouva a dílo následovně:

A) Mění se článek č. IV. „Cena díla“, odstavec 1. smlouvy, a to tak, že nově zní následovně:

Celková cena za dílo se mění následovně:

Původní celková cena bez DPH	2 756 705,- Kč
Cena víceprací méněprací bez DPH	849 586,- Kč.
Cena celkem bez DPH	3 606 291,- Kč
DPH 21%	757 321,- Kč
Cena včetně DPH	4 363 612,- Kč

B) Další ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 3.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 352/27/RM/2023/Veřejný, ze dne 25.10.2023.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Příloha č. 1 - rozpočet víceprací a méněprací

V Uherském Hradišti, dne 14 -02- 2025	V Bílovicích dne
	
Za Objednatele: Ing. Stanislav Blaha, starosta	Za Zhotovitele: Milan Vyoralék, jednatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Zastávky MHD pro provizorní koncepci MHD v Uh.Hradišti-fáze 1
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Výchozí účet správce serveru



Zakázka:

Zastávky MHD pro provizorní koncepci MHD v Uh.Hradišti-fáze 1

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A1 MP: Zastávka Z01 - méněpráce	- 5 561	- 0,7	- 1 168	- 6 729
009: Ostatní konstrukce a práce	- 5 561	- 0,7	- 1 168	- 6 729
A1 VCP: Zastávka Z01 - vícepráce	29 674	0,9	6 231	35 905
009: Ostatní konstrukce a práce	29 674	0,9	6 231	35 905
B1 MP: Zastávka Z02 - méněpráce	- 3 932	- 0,2	- 826	- 4 758
005: Komunikace	- 3 932	- 0,2	- 826	- 4 758
B1 VCP: Zastávka Z02 - vícepráce	121 902	30,9	25 599	147 502
001: Zemní práce	11 001		2 310	13 311
005: Komunikace	10 980	3,0	2 306	13 286
009: Ostatní konstrukce a práce	93 925	27,9	19 724	113 649
099: Přesun hmot HSV	5 996		1 259	7 255
C1 MP: Zastávka Z03 a Z04 - méněpráce	- 206 287	- 25,7	- 43 320	- 249 607
005: Komunikace	- 118 978	- 18,4	- 24 985	- 143 963
009: Ostatní konstrukce a práce	- 87 309	- 7,3	- 18 335	- 105 644
C1 VCP: Zastávka Z03 a Z04 - vícepráce	260 303	4,1	54 664	314 967
001: Zemní práce	19 440		4 082	23 522
005: Komunikace	6 235	0,4	1 309	7 544
009: Ostatní konstrukce a práce	234 629	3,7	49 272	283 901
D1 MP: Zastávka Z05 a Z06 - méněpráce	- 24 578	- 2,5	- 5 161	- 29 740
005: Komunikace	- 19 866	- 1,6	- 4 172	- 24 037
009: Ostatní konstrukce a práce	- 4 713	- 0,9	- 990	- 5 702
D1 VCP: Zastávka Z05 a Z06 - vícepráce	8 700	0,0	1 827	10 527
009: Ostatní konstrukce a práce	8 700	0,0	1 827	10 527
E1 VCP: Zastávka Z07 - vícepráce	205 869	73,8	43 233	249 102
001: Zemní práce	31 514		6 618	38 132
005: Komunikace	34 568	28,2	7 259	41 827
009: Ostatní konstrukce a práce	133 501	45,6	28 035	161 536
099: Přesun hmot HSV	6 286		1 320	7 607
F1 VCP: Zastávka Z08 a Z09 - vícepráce	1 485		312	1 797
009: Ostatní konstrukce a práce	1 485		312	1 797
G1 VCP: Zastávka Z10 a Z11 - vícepráce	42 868	9,4	9 002	51 870
001: Zemní práce	205		43	248
005: Komunikace	2 080	0,7	437	2 517

009: Ostatní konstrukce a práce	40 583	8,7	8 522	49 106
H1 MP: Zastávka Z12 a Z13 - méněpráce	- 9 866	- 0,5	- 2 072	- 11 938
001: Zemní práce	- 1 104		- 232	- 1 336
009: Ostatní konstrukce a práce	- 1 662	- 0,5	- 349	- 2 011
099: Přesun hmot HSV	- 7 100		- 1 491	- 8 591
H1 VCP: Zastávka Z12 a Z13 - vícepráce	33 425	3,1	7 019	40 444
001: Zemní práce	504		106	610
005: Komunikace	20 233	2,7	4 249	24 482
009: Ostatní konstrukce a práce	12 688	0,4	2 664	15 352
I1 MP: Zastávka Z14 - méněpráce	- 151 366	- 66,8	- 31 787	- 183 153
001: Zemní práce	- 2 016		- 423	- 2 439
005: Komunikace	- 57 816	- 56,0	- 12 141	- 69 957
006: Úpravy povrchu	- 5 784	- 10,8	- 1 215	- 6 999
009: Ostatní konstrukce a práce	- 85 750		- 18 008	- 103 758
I1 VCP: Zastávka Z14 - vícepráce	79 440	9,5	16 682	96 122
005: Komunikace	42 810	9,5	8 990	51 800
009: Ostatní konstrukce a práce	36 630	0,1	7 692	44 322
J1 MP: Zastávka Z15 a Z16 - méněpráce	- 14 838	- 8,8	- 3 116	- 17 954
005: Komunikace	- 2 774	- 0,6	- 583	- 3 357
009: Ostatní konstrukce a práce	- 12 064	- 8,2	- 2 533	- 14 597
J1 VCP: Zastávka Z15 a Z16 - vícepráce	36 715	7,7	7 710	44 425
001: Zemní práce	4 648		976	5 624
005: Komunikace	12 380	6,5	2 600	14 979
009: Ostatní konstrukce a práce	19 688	1,2	4 134	23 822
K1 MP: Zastávka Z17 a Z18 - méněpráce	- 6 862	- 3,6	- 1 441	- 8 303
009: Ostatní konstrukce a práce	- 6 862	- 3,6	- 1 441	- 8 303
L1 MP: Zastávka Z21 - méněpráce	- 8 030	- 0,0	- 1 686	- 9 716
009: Ostatní konstrukce a práce	- 8 030	- 0,0	- 1 686	- 9 716
L1 VCP: Zastávka Z21 - vícepráce	86 150	0,0	18 092	104 242
009: Ostatní konstrukce a práce	86 150	0,0	18 092	104 242
M1 MP: Zastávka Z22, Z23 a Z24 - méněpráce	- 43 536	- 5,7	- 9 143	- 52 679
005: Komunikace	- 43 536	- 5,7	- 9 143	- 52 679
M1 VCP: Zastávka Z22, Z23 a Z24 - vícepráce	68 948	23,7	14 479	83 427
009: Ostatní konstrukce a práce	68 948	23,7	14 479	83 427
N1 MP: Zastávka Z25 a Z26 - méněpráce	- 9 130	- 7,3	- 1 917	- 11 047
009: Ostatní konstrukce a práce	- 9 130	- 7,3	- 1 917	- 11 047
N1 VCP: Zastávka Z25 a Z26 - vícepráce	29 406	0,5	6 175	35 581

009: Ostatní konstrukce a práce	29 406	0,5	6 175	35 581
O1 MP: Zastávka Z27 a Z28 - méněpráce	- 28 235	- 9,1	- 5 929	- 34 164
001: Zemní práce	- 5 187		- 1 089	- 6 276
005: Komunikace	- 9 495	- 0,8	- 1 994	- 11 489
009: Ostatní konstrukce a práce	- 13 553	- 8,3	- 2 846	- 16 399
O1 VCP: Zastávka Z27 a Z28 - vícepráce	30 159	0,1	6 333	36 492
009: Ostatní konstrukce a práce	30 159	0,1	6 333	36 492
Q1: Zastávka Větrná	326 764	45,6	68 621	395 385
001: Zemní práce	17 768		3 731	21 499
005: Komunikace	173 330	12,9	36 399	209 729
006: Úpravy povrchu	2 555	1,6	537	3 092
009: Ostatní konstrukce a práce	77 101	31,1	16 191	93 293
099: Přesun hmot HSV	31 010		6 512	37 522
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	25 000		5 250	30 250
Celkem (bez DPH)	849 586			
DPH	178 413			
DPH 21 % ze základny: 849 586	178 413			
Celkem (včetně DPH)	1 028 000	CZK		



Poř.	Typ	Kód	Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
A1 MP: Zastávka Z01 - méněpráce										- 5 561		- 0,7		- 0,1		- 1 168	- 6 729		
009: Ostatní konstrukce a práce										- 5 561		- 0,7		- 0,1		- 1 168	- 6 729		
5.	SP	914001111		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	- 3,0	—	- 3,0	1 295,00	- 3 885	0,22340	- 0,7		—	21	- 816	- 4 701	A1 MP	009
8.	SP	915712111		Vodorovné značení stříkané barvou vodících proužků š 250 mm	m	- 18,0	—	- 18,0	63,00	- 1 134	0,00018	- 0,0		—	21	- 238	- 1 372	A1 MP	009
21.	SP	966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	- 1,0	—	- 1,0	412,00	- 412		—	0,08200	- 0,1	21	- 87	- 499	A1 MP	009
430.	SP	X136		Montáž směrového sloupku Baliset	kus	- 2,0	—	- 2,0	65,00	- 130		—		—	21	- 27	- 157	A1 MP	009
A1 VCP: Zastávka Z01 - vícepráce										29 674		0,9		—		6 231	35 905		
009: Ostatní konstrukce a práce										29 674		0,9		—		6 231	35 905		
6.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	2,0	—	2,0	340,00	680	0,44680	0,9		—	21	143	823	A1 VCP	009
7.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	23,5	—	23,5	37,00	870	0,00009	0,0		—	21	183	1 052	A1 VCP	009
9.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	—	30,0	290,00	8 700	0,00066	0,0		—	21	1 827	10 527	A1 VCP	009
10.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodících proužků	m	5,5	—	5,5	8,00	44		—		—	21	9	53	A1 VCP	009
13.	SP	X2		Plastový mobilní obrubník D+M	kus	11,0	—	11,0	1 225,00	13 475		—		—	21	2 830	16 305	A1 VCP	009
17.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	1,0	—	1,0	1 035,00	1 035	0,00500	0,0		—	21	217	1 252	A1 VCP	009
19.	H	40444042		Značka dopravní svislá silniční, dodatková tabule E9, tvar čtverec, 500mm, štít z pozink. plechu	kus	1,0	—	1,0	710,00	710	0,00500	0,0		—	21	149	859	A1 VCP	009
369.	H	40444045		Značka dopravní svislá silniční, dodatková tabule E5,E13, 300 x 500mm, štít z pozink. plechu	kus	2,0	—	2,0	595,00	1 190	0,00500	0,0		—	21	250	1 440	A1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílá šrafování š 60 cm	kus	6,0	—	6,0	495,00	2 970		—		—	21	624	3 594	A1 VCP	009
B1 MP: Zastávka Z02 - méněpráce										- 3 932		- 0,2		—		- 826	- 4 758		
005: Komunikace										- 3 932		- 0,2		—		- 826	- 4 758		
34.	SP	584921121		Zřízení plochy ze silničních dilců	m2	- 2,0	—	- 2,0	136,00	- 272	0,08350	- 0,2		—	21	- 57	- 329	B1 MP	005
36.	SP	X9		Úprava panelů - podložení dlažbou pro odtok vody do vpusti D+M, max. tl. 30mm	m2	- 2,0	—	- 2,0	280,00	- 560		—		—	21	- 118	- 678	B1 MP	005
37.	SP	X10		Panel pro komunikace železobetonový, IZD, l=200,0cm, š.=100,0cm, h= 15,0cm, beton C 25/30	kus	- 1,0	—	- 1,0	3 100,00	- 3 100		—		—	21	- 651	- 3 751	B1 MP	005
B1 VCP: Zastávka Z02 - vícepráce										121 902		30,9		12,9		25 599	147 502		
001: Zemní práce										11 001		—		12,8		2 310	13 311		
351.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,0	—	20,0	168,00	3 360		—	0,14500	2,9	21	706	4 066	B1 VCP	001
352.	SP	113106123		Rozebrání dlažeb nebo dilců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	38,0	—	38,0	76,00	2 888		—	0,26000	9,9	21	606	3 494	B1 VCP	001
353.	SP	132301101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,7	—	1,7	1 350,00	2 295		—		—	21	482	2 777	B1 VCP	001
354.	SP	132301109		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	1,7	—	1,7	256,00	435		—		—	21	91	527	B1 VCP	001
355.	SP	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,7	—	1,7	172,00	292		—		—	21	61	354	B1 VCP	001

Poř. Typ	Kód	Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
356.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,7	–	1,7	284,00	483		–	–	–	21	101	584	B1 VCP	001
357.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,5	–	8,5	24,00	204		–	–	–	21	43	247	B1 VCP	001
358.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,7	–	1,7	19,00	32		–	–	–	21	7	39	B1 VCP	001
359.	SP	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	2,89	–	2,89	350,00	1 012		–	–	–	21	212	1 224	B1 VCP	001

005: Komunikace

60.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,0	–	36,0	305,00	10 980	0,08425	3,0	–	–	21	2 306	13 286	B1 VCP	005
-----	----	-----------	---	----	------	---	------	--------	--------	---------	-----	---	---	----	-------	--------	--------	-----

009: Ostatní konstrukce a práce

19.	H	40444042	Značka dopravní svislá silniční, dodatková tabule E9, tvar čtverec, 500mm, štít z pozink.plechu	kus	2,0	–	2,0	710,00	1 420	0,00500	0,0	–	–	21	298	1 718	B1 VCP	009
67.	SP	915721111	Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	18,0	–	18,0	290,00	5 220	0,00066	0,0	–	–	21	1 096	6 316	B1 VCP	009
69.	SP	915791112	Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	18,0	–	18,0	40,00	720		–	–	–	21	151	871	B1 VCP	009
70.	SP	X19	Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	7,0	–	7,0	2 945,00	20 615		–	–	–	21	4 329	24 944	B1 VCP	009
76.	H	40444056	Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	4,0	–	4,0	1 322,00	5 288	0,00400	0,0	–	–	21	1 110	6 398	B1 VCP	009
85.	SP	914002811	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	7,0	–	7,0	1 295,00	9 065	3,64094	25,5	–	–	21	1 904	10 969	B1 VCP	009
92.	H	40444010	Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	1,0	–	1,0	1 035,00	1 035	0,00500	0,0	–	–	21	217	1 252	B1 VCP	009
94.	SP	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,0	–	2,0	412,00	824		–	0,08200	0,2	21	173	997	B1 VCP	009
97.	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,4	–	5,4	289,00	1 561		–	–	–	21	328	1 888	B1 VCP	009
98.	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,6	–	48,6	28,00	1 361		–	–	–	21	286	1 647	B1 VCP	009
99.	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	5,4	–	5,4	386,00	2 084		–	–	–	21	438	2 522	B1 VCP	009
100.	H	94620002	Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	5,4	–	5,4	350,00	1 890		–	–	–	21	397	2 287	B1 VCP	009
121.	H	40413691	Značka dopravní silniční svislá, výstražná A1-A30, tvar trojúhelník, 700mm, štít z pozink.plechu	kus	2,0	–	2,0	910,00	1 820	0,00270	0,0	–	–	21	382	2 202	B1 VCP	009
213.	SP	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,0	–	13,0	496,00	6 448	0,12962	1,7	–	–	21	1 354	7 802	B1 VCP	009
248.	SP	915791111	Předznačení pro vodorovné značení dělících čar nebo vodicích proužků	m	42,0	–	42,0	8,00	336		–	–	–	21	71	407	B1 VCP	009
331.	SP	915712111	Vodorovné značení stříkané barvou vodicích proužků š 250 mm	m	42,0	–	42,0	63,00	2 646	0,00018	0,0	–	–	21	556	3 202	B1 VCP	009
360.	SP	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,5	–	6,5	318,00	2 067	0,10108	0,7	–	–	21	434	2 501	B1 VCP	009
361.	SP	X112	Demontáž balisetů	kus	20,0	–	20,0	50,00	1 000		–	–	–	21	210	1 210	B1 VCP	009
362.	SP	X113	Montáž balisetů	kus	20,0	–	20,0	65,00	1 300		–	–	–	21	273	1 573	B1 VCP	009
364.	SP	X115	Zatírání značení černou barvou	m	14,0	–	14,0	155,00	2 170		–	–	–	21	456	2 626	B1 VCP	009
365.	SP	X117	Vodorovné značení-symbol invalida	kus	1,0	–	1,0	520,00	520		–	–	–	21	109	629	B1 VCP	009
366.	SP	X118	Autobusová zastávka-bílá barva	kus	1,0	–	1,0	9 250,00	9 250		–	–	–	21	1 943	11 193	B1 VCP	009
367.	SP	X119	Místo pro zásobování-žlutá barva	kus	1,0	–	1,0	10 860,00	10 860		–	–	–	21	2 281	13 141	B1 VCP	009
419.	H	40444338	Značka svislá reflexní Z4 1000 x 250 mm	kus	5,0	–	5,0	885,00	4 425	0,00400	0,0	–	–	21	929	5 354	B1 VCP	009

099: Přesun hmot HSV

77.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	18,68	–	18,68	320,99	5 996		–	–	–	21	1 259	7 255	B1 VCP	099
-----	----	-----------	---	---	-------	---	-------	--------	-------	--	---	---	---	----	-------	-------	--------	-----

C1 MP: Zastávka Z03 a Z04 - méněpráce

- 206 287

- 25,7

–

- 43 320

- 249 607

005: Komunikace

- 118 978

- 18,4

–

- 24 985

- 143 963

Poř.	Typ	Kód	Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
58.	SP	564821111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	- 60,0	–	- 60,0	117,00	- 7 020	0,15272	- 9,2		–	21	- 1 474	- 8 494	C1 MP	005
59.	SP	584921121		Zřízení plochy ze silničních dílců	m2	- 60,0	–	- 60,0	1 620,00	- 97 200	0,08350	- 5,0		–	21	- 20 412	- 117 612	C1 MP	005
62.	SP	599141111		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplvkou	m	- 27,0	–	- 27,0	168,00	- 4 536	0,00360	- 0,1		–	21	- 953	- 5 489	C1 MP	005
63.	H	59245110		Dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	- 29,629	–	- 29,629	345,00	- 10 222	0,14000	- 4,1		–	21	- 2 147	- 12 369	C1 MP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										- 87 309		- 7,3		–		- 18 335	- 105 644		
65.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	- 2,0	–	- 2,0	1 295,00	- 2 590	3,64094	- 7,3		–	21	- 544	- 3 134	C1 MP	009
71.	SP	X20		Plastový mobilní obrubník D+M	kus	- 67,0	–	- 67,0	1 225,00	- 82 075		–		–	21	- 17 236	- 99 311	C1 MP	009
76.	H	40444056		Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	- 2,0	–	- 2,0	1 322,00	- 2 644	0,00400	- 0,0		–	21	- 555	- 3 199	C1 MP	009
C1 VCP: Zastávka Z03 a Z04 - vícepráce										260 303		4,1		29,0		54 664	314 967		
001: Zemní práce										19 440		–		29,0		4 082	23 522		
201.	SP	113106212		Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby	m2	38,0	–	38,0	64,00	2 432		–	0,50500	19,2	21	511	2 943	C1 VCP	001
202.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,0	–	19,0	168,00	3 192		–	0,14500	2,8	21	670	3 862	C1 VCP	001
372.	SP	113204111		Vytrhání obrub záhonových	m	7,5	–	7,5	65,00	487		–	0,04000	0,3	21	102	590	C1 VCP	001
377.	SP	182303111		Doplnění zeminy na travnatých plochách tl 300 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 vč. dodání zeminy	m2	17,0	–	17,0	325,00	5 525		–		–	21	1 160	6 685	C1 VCP	001
425.	SP	113107123		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	17,0	–	17,0	459,00	7 803		–	0,40000	6,8	21	1 639	9 442	C1 VCP	001
005: Komunikace										6 235		0,4		–		1 309	7 544		
205.	SP	X63		Příprava podkladu pro hmatnou dlažbu	m2	2,4	–	2,4	854,00	2 050		–		–	21	430	2 480	C1 VCP	005
206.	H	59245119		Dlažba zámková PROMENÁDA SLEPECKÁ 20x10x6 cm barevná	m2	2,4	–	2,4	675,00	1 620	0,14600	0,4		–	21	340	1 960	C1 VCP	005
378.	SP	X124		Dobetonování rozšíření komunikace	m2	3,0	–	3,0	855,00	2 565		–		–	21	539	3 104	C1 VCP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										234 629		3,7		–		49 272	283 901		
24.	SP	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,0	–	24,0	289,00	6 936		–		–	21	1 457	8 393	C1 VCP	009
25.	SP	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	216,0	–	216,0	28,00	6 048		–		–	21	1 270	7 318	C1 VCP	009
26.	SP	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	24,0	–	24,0	386,00	9 264		–		–	21	1 945	11 209	C1 VCP	009
64.	SP	914001111		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupky, konzoly nebo objekty	kus	2,0	–	2,0	340,00	680	0,22340	0,4		–	21	143	823	C1 VCP	009
66.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	45,0	–	45,0	37,00	1 665	0,00009	0,0		–	21	350	2 015	C1 VCP	009
68.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	45,0	–	45,0	8,00	360		–		–	21	76	436	C1 VCP	009
72.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	5,0	–	5,0	1 035,00	5 175	0,00500	0,0		–	21	1 087	6 262	C1 VCP	009
100.	H	94620002		Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01	t	24,0	–	24,0	350,00	8 400		–		–	21	1 764	10 164	C1 VCP	009
213.	SP	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,0	–	19,0	496,00	9 424	0,12962	2,5		–	21	1 979	11 403	C1 VCP	009
369.	H	40444045		Značka dopravní svislá silniční, dodatková tabule E5,E13, 300 x 500mm, štít z pozink.plechu	kus	4,0	–	4,0	595,00	2 380	0,00500	0,0		–	21	500	2 880	C1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	5,0	–	5,0	495,00	2 475		–		–	21	520	2 995	C1 VCP	009
371.	SP	X121		D+M betonová zábrana z litého betonu 1090/390 , výška 465 mm , vč. odrazek	kus	20,0	–	20,0	8 450,00	169 000		–		–	21	35 490	204 490	C1 VCP	009
373.	SP	916561111		Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,5	–	7,5	208,00	1 560	0,10108	0,8		–	21	328	1 888	C1 VCP	009
374.	H	40445158		D+M sloupek červený kulatý Z11g , plastový 1,2m	kus	4,0	–	4,0	823,00	3 292	0,00210	0,0		–	21	691	3 983	C1 VCP	009
375.	SP	X123		Přemístění a odvoz stávajících velkoobjemových květináčů	kus	4,0	–	4,0	755,00	3 020		–		–	21	634	3 654	C1 VCP	009
379.	SP	X125		Přemístění turistického rozcestníku a mapy, vč. vybourání stávajících patek a betonáž nových	soubor	1,0	–	1,0	4 950,00	4 950		–		–	21	1 040	5 990	C1 VCP	009

Poř.	Typ	Kód	Alter kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
D1 MP: Zastávka Z05 a Z06 - méněpráce										- 24 578	- 2,5	-	-	-	- 5 161	- 29 740			
005: Komunikace										- 19 866	- 1,6	-	-	-	- 4 172	- 24 037			
84.	SP	591412111		Chodník z dlažby zámkové, podklad štéřkopisek přírodní, tl. 60mm, celkové tl.	m2	- 9,415	-	- 9,415	2 110,00	- 19 866	0,16703	- 1,6		-	21	- 4 172	- 24 037	D1 MP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										- 4 713	- 0,9	-	-	-	- 990	- 5 702			
86.	SP	914001111		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	- 4,0	-	- 4,0	340,00	- 1 360	0,22340	- 0,9		-	21	- 286	- 1 646	D1 MP	009
87.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	- 74,5	-	- 74,5	37,00	- 2 757	0,00009	- 0,0		-	21	- 579	- 3 335	D1 MP	009
89.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	- 74,5	-	- 74,5	8,00	- 596		-		-	21	- 125	- 721	D1 MP	009
D1 VCP: Zastávka Z05 aZ06 - vícepráce										8 700	0,0	-	-	-	1 827	10 527			
009: Ostatní konstrukce a práce										8 700	0,0	-	-	-	1 827	10 527			
88.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	-	30,0	290,00	8 700	0,00066	0,0		-	21	1 827	10 527	D1 VCP	009
E1 VCP: Zastávka Z07 - vícepráce										205 869	73,8	26,1	-	-	43 233	249 102			
001: Zemní práce										31 514	-	26,1	-	-	6 618	38 132			
201.	SP	113106212		Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby	m2	27,0	-	27,0	64,00	1 728		-	0,50500	13,6	21	363	2 091	E1 VCP	001
202.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	26,5	-	26,5	168,00	4 452		-	0,14500	3,8	21	935	5 387	E1 VCP	001
411.	SP	113107131		Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	26,5	-	26,5	956,00	25 334		-	0,32500	8,6	21	5 320	30 654	E1 VCP	001
005: Komunikace										34 568	28,2	-	-	-	7 259	41 827			
177.	SP	591211111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	16,0	-	16,0	605,00	9 680	0,18370	2,9		-	21	2 033	11 713	E1 VCP	005
178.	H	58380120		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm	m2	16,0	-	16,0	684,00	10 944	1,00000	16,0		-	21	2 298	13 242	E1 VCP	005
388.	SP	567122111		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	26,5	-	26,5	347,00	9 196	0,30651	8,1		-	21	1 931	11 127	E1 VCP	005
389.	SP	596211210		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,3	-	13,3	357,00	4 748	0,08565	1,1		-	21	997	5 745	E1 VCP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										133 501	45,6	-	-	-	28 035	161 536			
12.	SP	X1		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	8,0	-	8,0	2 945,00	23 560		-		-	21	4 948	28 508	E1 VCP	009
15.	H	40444000		Značka dopravní silniční svislá, upravující přednost P2-P3, čtverec, 500mm, štít z pozink. plechu	kus	1,0	-	1,0	710,00	710	0,00400	0,0		-	21	149	859	E1 VCP	009
17.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	5,0	-	5,0	1 035,00	5 175	0,00500	0,0		-	21	1 087	6 262	E1 VCP	009
106.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	-	30,0	290,00	8 700	0,00066	0,0		-	21	1 827	10 527	E1 VCP	009
106.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	-	30,0	290,00	8 700	0,00066	0,0		-	21	1 827	10 527	E1 VCP	009
123.	H	40413676		Značka dopravní silniční svislá, dodatková tabule E3, tvar obdélník, 500x150mm, štít z pozink.	kus	5,0	-	5,0	310,00	1 550	0,00170	0,0		-	21	326	1 876	E1 VCP	009
207.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	9,0	-	9,0	1 295,00	11 655	3,64094	32,8		-	21	2 448	14 103	E1 VCP	009

Poř.	Typ	Kód	Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
208.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	20,0	–	20,0	340,00	6 800	0,44680	8,9	–	–	21	1 428	8 228	E1 VCP	009
227.	SP	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,0	–	18,0	289,00	5 202	–	–	–	–	21	1 092	6 294	E1 VCP	009
228.	SP	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,0	–	162,0	28,00	4 536	–	–	–	–	21	953	5 489	E1 VCP	009
229.	SP	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,0	–	18,0	386,00	6 948	–	–	–	–	21	1 459	8 407	E1 VCP	009
230.	H	94620002		Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	18,0	–	18,0	350,00	6 300	–	–	–	–	21	1 323	7 623	E1 VCP	009
277.	H	40444116		Značka dopravní silniční svislá, dodatková tabule E9-E10, tvar čtverec, 500 mm, štít z pozink. plech	kus	3,0	–	3,0	710,00	2 130	0,00400	0,0	–	–	21	447	2 577	E1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	7,0	–	7,0	495,00	3 465	–	–	–	–	21	728	4 193	E1 VCP	009
397.	H	40444047		Značka dopravní svislá reflexní P6, 700 mm	kus	2,0	–	2,0	1 035,00	2 070	0,00400	0,0	–	–	21	435	2 505	E1 VCP	009
403.	H	40444044		Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	9,0	–	9,0	1 400,00	12 600	0,00400	0,0	–	–	21	2 646	15 246	E1 VCP	009
409.	H	40444121		Značka svislá reflexní výstražná A6a - A12b , 900 mm	kus	3,0	–	3,0	910,00	2 730	0,00310	0,0	–	–	21	573	3 303	E1 VCP	009
413.	SP	916533111		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	26,5	–	26,5	495,00	13 118	0,14332	3,8	–	–	21	2 755	15 872	E1 VCP	009
414.	SP	X127		Řezání betonové dlažby tl. 80mm	m	26,5	–	26,5	285,00	7 553	–	–	–	–	21	1 586	9 139	E1 VCP	009
099: Přesun hmot HSV										6 286	–	–	–	–	–	1 320	7 607		
415.	SP	999281111		Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	19,584	–	19,584	321,00	6 286	–	–	–	–	21	1 320	7 607	E1 VCP	099
F1 VCP: Zastávka Z08 a Z09 - vícepráce										1 485	–	–	–	–	–	312	1 797		
009: Ostatní konstrukce a práce										1 485	–	–	–	–	–	312	1 797		
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	3,0	–	3,0	495,00	1 485	–	–	–	–	21	312	1 797	F1 VCP	009
G1 VCP: Zastávka Z10 a Z11 - vícepráce										42 868	9,4	1,9	–	–	–	9 002	51 870		
001: Zemní práce										205	–	1,6	–	–	–	43	248		
201.	SP	113106212		Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby	m2	3,2	–	3,2	64,00	205	–	0,50500	1,6	21	–	43	248	G1 VCP	001
005: Komunikace										2 080	0,7	–	–	–	–	437	2 517		
60.	SP	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,2	–	3,2	305,00	976	0,08425	0,3	–	21	–	205	1 181	G1 VCP	005
63.	H	59245110		Dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	3,2	–	3,2	345,00	1 104	0,14000	0,4	–	21	–	232	1 336	G1 VCP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										40 583	8,7	0,2	–	–	–	8 522	49 106		
7.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	118,5	–	118,5	37,00	4 385	0,00009	0,0	–	21	–	921	5 305	G1 VCP	009
10.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	118,5	–	118,5	8,00	948	–	–	–	21	–	199	1 147	G1 VCP	009
24.	SP	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,45	–	0,45	289,00	130	–	–	–	21	–	27	157	G1 VCP	009
25.	SP	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,05	–	4,05	28,00	113	–	–	–	21	–	24	137	G1 VCP	009
26.	SP	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,45	–	0,45	386,00	174	–	–	–	21	–	36	210	G1 VCP	009
100.	H	94620002		Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	0,45	–	0,45	350,00	158	–	–	–	21	–	33	191	G1 VCP	009
123.	H	40413676		Značka dopravní silniční svislá, dodatková tabule E3, tvar obdélník, 500x150mm, štít z pozink.	kus	2,0	–	2,0	310,00	620	0,00170	0,0	–	21	–	130	750	G1 VCP	009
132.	SP	914001111		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	6,0	–	6,0	340,00	2 040	0,22340	1,3	–	21	–	428	2 468	G1 VCP	009
133.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	2,0	–	2,0	1 295,00	2 590	3,64094	7,3	–	21	–	544	3 134	G1 VCP	009

Poř.	Typ	Kód	Alter - kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
134.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	–	30,0	290,00	8 700	0,00066	0,0		–	21	1 827	10 527	G1 VCP	009
135.	SP	915791112		Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	–	30,0	40,00	1 200		–		–	21	252	1 452	G1 VCP	009
136.	SP	X43		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	2,0	–	2,0	2 945,00	5 890		–		–	21	1 237	7 127	G1 VCP	009
137.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	2,0	–	2,0	1 035,00	2 070	0,00500	0,0		–	21	435	2 505	G1 VCP	009
139.	SP	966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,0	–	3,0	412,00	1 236		–	0,08200	0,2	21	260	1 496	G1 VCP	009
277.	H	40444116		Značka dopravní silniční svislá, dodatková tabule E9-E10, tvar čtverec, 500 mm, štít z pozink. plech	kus	1,0	–	1,0	710,00	710	0,00400	0,0		–	21	149	859	G1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	5,0	–	5,0	495,00	2 475		–		–	21	520	2 995	G1 VCP	009
397.	H	40444047		Značka dopravní svislá reflexní P6, 700 mm	kus	1,0	–	1,0	1 035,00	1 035	0,00400	0,0		–	21	217	1 252	G1 VCP	009
409.	H	40444121		Značka svislá reflexní výstražná A6a - A12b , 900 mm	kus	2,0	–	2,0	910,00	1 820	0,00310	0,0		–	21	382	2 202	G1 VCP	009
416.	SP	X128		Zatírání autobusové zastávky - zrušení	kus	1,0	–	1,0	2 400,00	2 400		–		–	21	504	2 904	G1 VCP	009
417.	SP	X129		Zatírání přechodu pro chodce - rušení	m2	9,0	–	9,0	210,00	1 890		–		–	21	397	2 287	G1 VCP	009

H1 MP: Zastávka Z12 a Z13 - méněpráce

- 9 866

- 0,5

–

- 2 072

- 11 938

001: Zemní práce

- 1 104

–

–

- 232

- 1 336

152.	SP	182001111		Plošná úprava terénu homina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	- 24,0	–	- 24,0	46,00	- 1 104	–	–	–	–	21	- 232	- 1 336	H1 MP	001
------	----	-----------	--	---	----	--------	---	--------	-------	---------	---	---	---	---	----	-------	---------	-------	-----

009: Ostatní konstrukce a práce

- 1 662

- 0,5

–

- 349

- 2 011

158.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	- 1,0	–	- 1,0	340,00	- 340	0,44680	- 0,4	–	–	21	- 71	- 411	H1 MP	009
164.	H	40413748		Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	- 1,0	–	- 1,0	1 322,00	- 1 322	0,01870	- 0,0	–	–	21	- 278	- 1 600	H1 MP	009

099: Přesun hmot HSV

- 7 100

–

–

- 1 491

- 8 591

166.	SP	X50		Provizorní označník zastávky D+M	kus	- 1,0	–	- 1,0	7 100,00	- 7 100	–	–	–	–	21	- 1 491	- 8 591	H1 MP	099
------	----	-----	--	----------------------------------	-----	-------	---	-------	----------	---------	---	---	---	---	----	---------	---------	-------	-----

H1 VCP: Zastávka Z12 a Z13 - vícepráce

33 425

3,1

0,4

7 019

40 444

001: Zemní práce

504

–

0,4

106

610

151.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,0	–	3,0	168,00	504	–	0,14500	0,4	21	106	610	H1 VCP	001
------	----	-----------	--	--	---	-----	---	-----	--------	-----	---	---------	-----	----	-----	-----	--------	-----

005: Komunikace

20 233

2,7

–

4 249

24 482

156.	SP	594411111		Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopisek přírodní, tl. 60mm, celkové tl. 200	m2	4,3	–	4,3	2 110,00	9 073	0,63066	2,7	–	21	1 905	10 978	H1 VCP	005
241.	SP	X73		Příprava plochy - panely	m2	24,0	–	24,0	465,00	11 160	–	–	–	21	2 344	13 504	H1 VCP	005

009: Ostatní konstrukce a práce

12 688

0,4

–

2 664

15 352

159.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	30,0	–	30,0	290,00	8 700	0,00066	0,0	–	–	21	1 827	10 527	H1 VCP	009
161.	SP	917862111		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,0	–	3,0	496,00	1 488	0,12962	0,4	–	–	21	312	1 800	H1 VCP	009
418.	SP	X130		Prořez stromů	soubor	1,0	–	1,0	2 500,00	2 500	–	–	–	–	21	525	3 025	H1 VCP	009

Pof.	Typ	Kód	Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
I1 MP: Zastávka Z14 - méněpráce										- 151 366		- 66,8		- 1,7		- 31 787	- 183 153		
001: Zemní práce										- 2 016		-		- 1,7		- 423	- 2 439		
172.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	- 12,0	-	- 12,0	168,00	- 2 016		-	0,14500	- 1,7	21	- 423	- 2 439	I1 MP	001
005: Komunikace										- 57 816		- 56,0		-		- 12 141	- 69 957		
174.	SP	564811112		Podklad ze šterkordtē ŠD tl 60 mm	m2	- 40,0	-	- 40,0	88,00	- 3 520	0,11637	- 4,7		-	21	- 739	- 4 259	I1 MP	005
177.	SP	591211111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	- 40,0	-	- 40,0	605,00	- 24 200	0,18370	- 7,3		-	21	- 5 082	- 29 282	I1 MP	005
178.	H	58380120		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm	m2	- 44,0	-	- 44,0	684,00	- 30 096	1,00000	- 44,0		-	21	- 6 320	- 36 416	I1 MP	005
006: Úpravy povrchu										- 5 784		- 10,8		-		- 1 215	- 6 999		
180.	SP	631312311		Mazanina vyztužená sítí z betonu C 16/20, tl. 200 mm, síť - drát 6,0 mm, oka	m2	- 4,8	-	- 4,8	1 205,00	- 5 784	2,25634	- 10,8		-	21	- 1 215	- 6 999	I1 MP	006
009: Ostatní konstrukce a práce										- 85 750		-		-		- 18 008	- 103 758		
188.	SP	X56		Plastový mobilní obrubník D+M	kus	- 70,0	-	- 70,0	1 225,00	- 85 750		-		-	21	- 18 008	- 103 758	I1 MP	009
I1 VCP: Zastávka Z14 - vícepráce										79 440		9,5		-		16 682	96 122		
005: Komunikace										42 810		9,5		-		8 990	51 800		
156.	SP	594411111		Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkopisek přírodní, tl. 60mm, celkové tl. 200 mm	m2	15,0	-	15,0	2 110,00	31 650	0,63066	9,5		-	21	6 647	38 297	I1 VCP	005
241.	SP	X73		Příprava plochy - panely	m2	24,0	-	24,0	465,00	11 160		-		-	21	2 344	13 504	I1 VCP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										36 630		0,1		-		7 692	44 322		
47.	SP	X12		Směrový sloupek Baliset v.735mm D+M	kus	6,0	-	6,0	1 685,00	10 110		-		-	21	2 123	12 233	I1 VCP	009
184.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	77,0	-	77,0	290,00	22 330	0,00066	0,1		-	21	4 689	27 019	I1 VCP	009
186.	SP	915791112		Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	20,0	-	20,0	40,00	800		-		-	21	168	968	I1 VCP	009
419.	H	40444338		Značka svislá reflexní Z4 1000 x 250 mm	kus	2,0	-	2,0	885,00	1 770	0,00400	0,0		-	21	372	2 142	I1 VCP	009
420.	H	40444203		Značka svislá reflexní příkazová C4a , zmenšená , 500 mm	kus	2,0	-	2,0	810,00	1 620	0,00140	0,0		-	21	340	1 960	I1 VCP	009
J1 MP: Zastávka Z15 a Z16 - méněpráce										- 14 838		- 8,8		-		- 3 116	- 17 954		
005: Komunikace										- 2 774		- 0,6		-		- 583	- 3 357		
206.	H	59245119		Dlažba zámková PROMENÁDA SLEPECKÁ 20x10x6 cm barevná	m2	- 4,11	-	- 4,11	675,00	- 2 774	0,14600	- 0,6		-	21	- 583	- 3 357	J1 MP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										- 12 064		- 8,2		-		- 2 533	- 14 597		
207.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	- 2,0	-	- 2,0	1 295,00	- 2 590	3,64094	- 7,3		-	21	- 544	- 3 134	J1 MP	009
208.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	- 2,0	-	- 2,0	340,00	- 680	0,44680	- 0,9		-	21	- 143	- 823	J1 MP	009
214.	SP	X64		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	- 2,0	-	- 2,0	2 945,00	- 5 890		-		-	21	- 1 237	- 7 127	J1 MP	009
223.	H	40444056		Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	- 2,0	-	- 2,0	1 322,00	- 2 644	0,00400	- 0,0		-	21	- 555	- 3 199	J1 MP	009
430.	SP	X136		Montáž směrového sloupku Baliset	kus	- 4,0	-	- 4,0	65,00	- 260		-		-	21	- 55	- 315	J1 MP	009

Poř.	Typ	Kód	Alter kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
J1 VCP: Zastávka Z15 a Z16 - vícepráce										36 715		7,7		26,1		7 710	44 425		
001: Zemní práce										4 648		-		26,1		976	5 624		
201.	SP	113106212		Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby	m2	49,0	-	49,0	64,00	3 136		-	0,50500	24,7	21	659	3 795	J1 VCP	001
202.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,0	-	9,0	168,00	1 512		-	0,14500	1,3	21	318	1 830	J1 VCP	001
005: Komunikace										12 380		6,5		-		2 600	14 979		
203.	SP	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,7	-	30,7	305,00	9 364	0,08425	2,6		-	21	1 966	11 330	J1 VCP	005
368.	SP	564811113		Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	29,0	-	29,0	104,00	3 016	0,13455	3,9		-	21	633	3 649	J1 VCP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										19 688		1,2		-		4 134	23 822		
209.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	10,0	-	10,0	37,00	370	0,00009	0,0		-	21	78	448	J1 VCP	009
211.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	10,0	-	10,0	8,00	80		-		-	21	17	97	J1 VCP	009
213.	SP	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,0	-	9,0	496,00	4 464	0,12962	1,2		-	21	937	5 401	J1 VCP	009
215.	SP	X65		Plastový mobilní obrubník D + M	kus	6,0	-	6,0	1 225,00	7 350		-		-	21	1 544	8 894	J1 VCP	009
227.	SP	979081111		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,1	-	3,1	289,00	896		-		-	21	188	1 084	J1 VCP	009
228.	SP	979081121		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,9	-	27,9	28,00	781		-		-	21	164	945	J1 VCP	009
229.	SP	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,1	-	3,1	386,00	1 197		-		-	21	251	1 448	J1 VCP	009
230.	H	94620002		Poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01	t	3,1	-	3,1	350,00	1 085		-		-	21	228	1 313	J1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	7,0	-	7,0	495,00	3 465		-		-	21	728	4 193	J1 VCP	009
K1 MP: Zastávka Z17 a Z18 - méněpráce										- 6 862		- 3,6		-		- 1 441	- 8 303		
009: Ostatní konstrukce a práce										- 6 862		- 3,6		-		- 1 441	- 8 303		
243.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	- 1,0	-	- 1,0	1 295,00	- 1 295	3,64094	- 3,6		-	21	- 272	- 1 567	K1 MP	009
245.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	- 26,0	-	- 26,0	37,00	- 962	0,00009	- 0,0		-	21	- 202	- 1 164	K1 MP	009
248.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	- 26,0	-	- 26,0	8,00	- 208		-		-	21	- 44	- 252	K1 MP	009
250.	SP	X75		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	- 1,0	-	- 1,0	2 945,00	- 2 945		-		-	21	- 618	- 3 563	K1 MP	009
256.	H	40444044		Přislušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	- 1,0	-	- 1,0	1 322,00	- 1 322	0,00400	- 0,0		-	21	- 278	- 1 600	K1 MP	009
430.	SP	X136		Montáž směrového sloupku Baliset	kus	- 2,0	-	- 2,0	65,00	- 130		-		-	21	- 27	- 157	K1 MP	009
L1 MP: Zastávka Z21 - méněpráce										- 8 030		- 0,0		-		- 1 686	- 9 716		
009: Ostatní konstrukce a práce										- 8 030		- 0,0		-		- 1 686	- 9 716		
267.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	- 25,0	-	- 25,0	290,00	- 7 250	0,00066	- 0,0		-	21	- 1 523	- 8 773	L1 MP	009
430.	SP	X136		Montáž směrového sloupku Baliset	kus	- 12,0	-	- 12,0	65,00	- 780		-		-	21	- 164	- 944	L1 MP	009
L1 VCP: Zastávka Z21 - vícepráce										86 150		0,0		-		18 092	104 242		

Poř.	Typ	Kód	Alter - kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
009: Ostatní konstrukce a práce										86 150		0,0		-		18 092	104 242		
123.	H	40413676		Značka dopravní silniční svislá, dodatková tabule E3, tvar obdélník, 500x150mm, štít z pozink.	kus	1,0	-	1,0	310,00	310	0,00170	0,0		-	21	65	375	L1 VCP	009
188.	SP	X56		Plastový mobilní obrubník D+M	kus	58,0	-	58,0	1 225,00	71 050		-		-	21	14 921	85 971	L1 VCP	009
190.	H	40444110		Značka dopravní silniční svislá, příkazová C1-C14, tvar kruh, 700 mm, štít z pozink. plechu	kus	1,0	-	1,0	1 035,00	1 035	0,00400	0,0		-	21	217	1 252	L1 VCP	009
278.	H	40444044		Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	1,0	-	1,0	1 322,00	1 322	0,00400	0,0		-	21	278	1 600	L1 VCP	009
369.	H	40444045		Značka dopravní svislá silniční, dodatková tabule E5,E13, 300 x 500mm, štít z pozink. plechu	kus	1,0	-	1,0	595,00	595	0,00500	0,0		-	21	125	720	L1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	7,0	-	7,0	495,00	3 465		-		-	21	728	4 193	L1 VCP	009
374.	H	40445158		D+M sloupek červený kulatý Z11g , plastový 1,2m	kus	6,0	-	6,0	823,00	4 938	0,00210	0,0		-	21	1 037	5 975	L1 VCP	009
397.	H	40444047		Značka dopravní svislá reflexní P6, 700 mm	kus	1,0	-	1,0	1 035,00	1 035	0,00400	0,0		-	21	217	1 252	L1 VCP	009
416.	SP	X128		Zatírání autobusové zastávky - zrušení	kus	1,0	-	1,0	2 400,00	2 400		-		-	21	504	2 904	L1 VCP	009

M1 MP: Zastávka Z22, Z23 a Z24 - méněpráce

- 43 536 - 5,7 - - 9 143 - 52 679

005: Komunikace

- 43 536 - 5,7 - - 9 143 - 52 679

286.	SP	564821111		Podklad ze šterkodrtě ŠD II 80 mm	m2	- 24,0	-	- 24,0	117,00	- 2 808	0,15272	- 3,7	-		21	- 590	- 3 398	M1 MP	005
287.	SP	584921121		Zřízení plochy ze silničních dílců	m2	- 24,0	-	- 24,0	1 620,00	- 38 880	0,08350	- 2,0	-		21	- 8 165	- 47 045	M1 MP	005
288.	SP	599141111		Vyplnění spár mezi silničními dílci živícnou závlívkou	m	- 11,0	-	- 11,0	168,00	- 1 848	0,00360	- 0,0	-		21	- 388	- 2 236	M1 MP	005

M1 VCP: Zastávka Z22, Z23 a Z24 - vícepráce

68 948 23,7 - 14 479 83 427

009: Ostatní konstrukce a práce

68 948 23,7 - 14 479 83 427

15.	H	40444000		Značka dopravní silniční svislá, upravující přednost P2-P3, čtverec, 500mm, štít z pozink. plechu	kus	1,0	-	1,0	710,00	710	0,00400	0,0	-		21	149	859	M1 VCP	009
16.	H	40444004		Značka dopravní svislá upravující přednost,P4 700 mm, trojúhelník, štít z pozink. plechu, retroref.	kus	1,0	-	1,0	910,00	910	0,00210	0,0	-		21	191	1 101	M1 VCP	009
289.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	5,0	-	5,0	1 295,00	6 475	3,64094	18,2	-		21	1 360	7 835	M1 VCP	009
290.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	12,0	-	12,0	340,00	4 080	0,44680	5,4	-		21	857	4 937	M1 VCP	009
291.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	60,0	-	60,0	290,00	17 400	0,00066	0,0	-		21	3 654	21 054	M1 VCP	009
292.	SP	915791112		Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	60,0	-	60,0	40,00	2 400		-	-		21	504	2 904	M1 VCP	009
293.	SP	X90		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	3,0	-	3,0	2 945,00	8 835		-	-		21	1 855	10 690	M1 VCP	009
294.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	4,0	-	4,0	1 035,00	4 140	0,00500	0,0	-		21	869	5 009	M1 VCP	009
295.	H	40444110		Značka dopravní silniční svislá, příkazová C1-C14, tvar kruh, 700 mm, štít z pozink.	kus	1,0	-	1,0	1 035,00	1 035	0,00400	0,0	-		21	217	1 252	M1 VCP	009
297.	H	40444113		Značka dopravní svislá, dodatková tabule E8, tvar obdélník, 500x150 mm, štít z pozink. plechu	kus	3,0	-	3,0	310,00	930	0,00200	0,0	-		21	195	1 125	M1 VCP	009
298.	H	40413748		Příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2500mm	kus	4,0	-	4,0	1 322,00	5 288	0,01870	0,1	-		21	1 110	6 398	M1 VCP	009
369.	H	40444045		Značka dopravní svislá silniční, dodatková tabule E5,E13, 300 x 500mm, štít z pozink. plechu	kus	3,0	-	3,0	595,00	1 785	0,00500	0,0	-		21	375	2 160	M1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólií - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	12,0	-	12,0	495,00	5 940		-	-		21	1 247	7 187	M1 VCP	009
409.	H	40444121		Značka svislá reflexní výstražná A6a - A12b , 900 mm	kus	2,0	-	2,0	910,00	1 820	0,00310	0,0	-		21	382	2 202	M1 VCP	009
416.	SP	X128		Zatírání autobusové zastávky - zrušení	kus	3,0	-	3,0	2 400,00	7 200		-	-		21	1 512	8 712	M1 VCP	009

Pof.	Typ	Kód	Alter kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
N1 MP: Zastávka Z25 a Z26 - méněpráce										- 9 130		- 7,3	-			- 1 917	- 11 047		
009: Ostatní konstrukce a práce										- 9 130		- 7,3	-			- 1 917	- 11 047		
307.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	- 2,0	-	- 2,0	1 295,00	- 2 590	3,64094	- 7,3	-	-	21	- 544	- 3 134	N1 MP	009
313.	SP	X97		Přípravy plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	- 2,0	-	- 2,0	2 945,00	- 5 890		-	-	-	21	- 1 237	- 7 127	N1 MP	009
430.	SP	X136		Montáž směrového sloupku Baliset	kus	- 10,0	-	- 10,0	65,00	- 650		-	-	-	21	- 137	- 787	N1 MP	009
N1 VCP: Zastávka Z25 a Z26 - vícepráce										29 406		0,5	-			6 175	35 581		
009: Ostatní konstrukce a práce										29 406		0,5	-			6 175	35 581		
7.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	65,5	-	65,5	37,00	2 424	0,00009	0,0	-	-	21	509	2 932	N1 VCP	009
10.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	65,5	-	65,5	8,00	524		-	-	-	21	110	634	N1 VCP	009
308.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	1,0	-	1,0	340,00	340	0,44680	0,4	-	-	21	71	411	N1 VCP	009
309.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šípek, nápisů nebo přechodů	m2	3,0	-	3,0	290,00	870	0,00066	0,0	-	-	21	183	1 053	N1 VCP	009
310.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šípek, nápisů nebo přechodů	m2	60,0	-	60,0	290,00	17 400	0,00066	0,0	-	-	21	3 654	21 054	N1 VCP	009
419.	H	40444338		Značka svislá reflexní Z4 1000 x 250 mm	kus	4,0	-	4,0	885,00	3 540	0,00400	0,0	-	-	21	743	4 283	N1 VCP	009
420.	H	40444203		Značka svislá reflexní příkazová C4a , zmenšená , 500 mm	kus	2,0	-	2,0	810,00	1 620	0,00140	0,0	-	-	21	340	1 960	N1 VCP	009
422.	SP	X132		Vodorovné značení stříkané barvou - žlutá čára	m	21,0	-	21,0	68,00	1 428		-	-	-	21	300	1 728	N1 VCP	009
423.	SP	X133		Zatření vodorovného značení černou barvou	m2	6,0	-	6,0	210,00	1 260		-	-	-	21	265	1 525	N1 VCP	009
O1 MP: Zastávka Z27 a Z28 - méněpráce										- 28 235		- 9,1	- 1,2			- 5 929	- 34 164		
001: Zemní práce										- 5 187		-	- 1,2			- 1 089	- 6 276		
326.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	- 8,0	-	- 8,0	168,00	- 1 344		-	0,14500	- 1,2	21	- 282	- 1 626	O1 MP	001
327.	SP	X104		Příprava podkladu pro hmatovou dlažbu	m2	- 4,5	-	- 4,5	854,00	- 3 843		-	-	-	21	- 807	- 4 650	O1 MP	001
005: Komunikace										- 9 495		- 0,8	-			- 1 994	- 11 489		
328.	SP	591442111		Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní, tl. 60 mm, celkové tl. 200	m2	- 4,5	-	- 4,5	2 110,00	- 9 495	0,18045	- 0,8	-	-	21	- 1 994	- 11 489	O1 MP	005
009: Ostatní konstrukce a práce										- 13 553		- 8,3	-			- 2 846	- 16 399		
329.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	- 2,0	-	- 2,0	1 295,00	- 2 590	3,64094	- 7,3	-	-	21	- 544	- 3 134	O1 MP	009
337.	SP	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 8,0	-	- 8,0	496,00	- 3 968	0,12962	- 1,0	-	-	21	- 833	- 4 801	O1 MP	009
338.	SP	X105		Příprava plochy pro sloupky - značky - bourání + zapravení	kus	- 2,0	-	- 2,0	2 945,00	- 5 890		-	-	-	21	- 1 237	- 7 127	O1 MP	009
430.	SP	X136		Montáž směrového sloupku Baliset	kus	- 17,0	-	- 17,0	65,00	- 1 105		-	-	-	21	- 232	- 1 337	O1 MP	009
O1 VCP: Zastávka Z27 a Z28 - vícepráce										30 159		0,1	-			6 333	36 492		
009: Ostatní konstrukce a práce										30 159		0,1	-			6 333	36 492		
7.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	35,0	-	35,0	37,00	1 295	0,00009	0,0	-	-	21	272	1 567	O1 VCP	009
10.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodicích proužků	m	35,0	-	35,0	8,00	280		-	-	-	21	59	339	O1 VCP	009

Poř.	Typ	Kód	Alter kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
332.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	60,0	–	60,0	290,00	17 400	0,00066	0,0		–	21	3 654	21 054	O1 VCP	009
333.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	4,0	–	4,0	290,00	1 160	0,00066	0,0		–	21	244	1 404	O1 VCP	009
336.	SP	915791112		Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	4,0	–	4,0	40,00	160		–		–	21	34	194	O1 VCP	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólii - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	7,0	- 57,14	3,0	448,00	1 344		–		–	21	282	1 626	O1 VCP	009
417.	SP	X129		Zatírání přechodu pro chodce - rušení	m2	16,0	–	16,0	210,00	3 360		–		–	21	706	4 066	O1 VCP	009
419.	H	40444338		Značka svislá reflexní Z4 1000 x 250 mm	kus	4,0	–	4,0	885,00	3 540	0,00400	0,0		–	21	743	4 283	O1 VCP	009
420.	H	40444203		Značka svislá reflexní příkazová C4a , zmenšená , 500 mm	kus	2,0	–	2,0	810,00	1 620	0,00140	0,0		–	21	340	1 960	O1 VCP	009
Q1: Zastávka Větrná										326 764		45,6		11,3		68 621	395 385		
001: Zemní práce										17 768		–		11,3		3 731	21 499		
151.	SP	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,0	–	8,0	168,00	1 344		–	0,14500	1,2	21	282	1 626	Q1	001
201.	SP	113106212		Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby	m2	11,0	–	11,0	64,00	704		–	0,50500	5,6	21	148	852	Q1	001
426.	SP	113107135		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm	m2	24,0	–	24,0	655,00	15 720		–	0,18900	4,5	21	3 301	19 021	Q1	001
005: Komunikace										173 330		12,9		–		36 399	209 729		
154.	SP	584921121		Zřízení plochy ze silničních dílců	m2	72,0	–	72,0	1 620,00	116 640	0,08350	6,0		–	21	24 494	141 134	Q1	005
156.	SP	594411111		Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní, tl. 60mm, celkové tl. 200 mm	m2	11,0	–	11,0	2 110,00	23 210	0,63066	6,9		–	21	4 874	28 084	Q1	005
241.	SP	X73		Příprava plochy - panely	m2	72,0	–	72,0	465,00	33 480		–		–	21	7 031	40 511	Q1	005
006: Úpravy povrchu										2 555		1,6		–		537	3 092		
427.	SP	631315611		Mazanina tl do 200 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,7	–	0,7	3 650,00	2 555	2,25634	1,6		–	21	537	3 092	Q1	006
009: Ostatní konstrukce a práce										77 101		31,1		–		16 191	93 293		
7.	SP	915711111		Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	109,5	–	109,5	37,00	4 052	0,00009	0,0		–	21	851	4 902	Q1	009
10.	SP	915791111		Předznačení pro vodorovné značení dělicích čar nebo vodících proužků	m	109,5	–	109,5	8,00	876		–		–	21	184	1 060	Q1	009
18.	H	40444014		Značka dopravní svislá , informativní provozní IP4b-IP7, IP10, tvar čtverec, 500mm, z pozink. plechu	kus	2,0	–	2,0	710,00	1 420	0,00310	0,0		–	21	298	1 718	Q1	009
161.	SP	917862111		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,0	–	8,0	496,00	3 968	0,12962	1,0		–	21	833	4 801	Q1	009
329.	SP	914002811		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky	kus	7,0	–	7,0	1 295,00	9 065	3,64094	25,5		–	21	1 904	10 969	Q1	009
330.	SP	914001112		Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt	kus	10,0	–	10,0	340,00	3 400	0,44680	4,5		–	21	714	4 114	Q1	009
332.	SP	915721111		Vodorovné značení stříkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	60,0	–	60,0	290,00	17 400	0,00066	0,0		–	21	3 654	21 054	Q1	009
335.	SP	915791112		Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů	m2	60,0	–	60,0	40,00	2 400		–		–	21	504	2 904	Q1	009
340.	H	40444010		Značka dopravní svislá zákazová B1-B34, tvar kruh, 700mm, štít z pozink. plechu, retroref. folie	kus	2,0	–	2,0	1 035,00	2 070	0,00500	0,0		–	21	435	2 505	Q1	009
370.	SP	X120		Polep sloupků retroreflexní fólii - červenobílé šrafování š.60 cm	kus	6,0	- 57,14	2,571	495,00	1 273		–		–	21	267	1 540	Q1	009
374.	H	40445158		D+M sloupek červený kulatý Z11g , plastový 1,2m	kus	6,0	–	6,0	823,00	4 938	0,00210	0,0		–	21	1 037	5 975	Q1	009
397.	H	40444047		Značka dopravní svislá reflexní P6, 700 mm	kus	2,0	–	2,0	1 035,00	2 070	0,00400	0,0		–	21	435	2 505	Q1	009
409.	H	40444121		Značka svislá reflexní výstražná A6a - A12b , 900 mm	kus	2,0	–	2,0	910,00	1 820	0,00310	0,0		–	21	382	2 202	Q1	009
428.	SP	X134		Vodorovné značení stříkané barvou - symbol DĚTI	kus	3,0	–	3,0	3 600,00	10 800		–		–	21	2 268	13 068	Q1	009

Poř.	Typ	Kód	Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztracené	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn ost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Objekt	Oddíl
429.	SP	X135		Vodorovné značení stříkané barvou - nápis DĚTI	kus	3,0	-	3,0	3 850,00	11 550		-		-	21	2 426	13 976	Q1	009
099: Přesun hmot HSV										31 010		-		-		6 512	37 522		
345.	SP	X107		Provizorní označnick zastávky D+M	kus	2,0	-	2,0	7 100,00	14 200		-		-	21	2 982	17 182	Q1	099
431.	SP	999281111		Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	52,367	0,00	52,368	321,00	16 810		-		-	21	3 530	20 340	Q1	099
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady										25 000		-		-		5 250	30 250		
80.	SP	X22		Zařízení staveniště	soubor	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000		-		-	21	2 100	12 100	Q1	VRN
81.	SP	X23		Ztlžené podmínky	soubor	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000		-		-	21	1 050	6 050	Q1	VRN
83.	SP	X25		Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště	soubor	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000		-		-	21	2 100	12 100	Q1	VRN